ĐƠN VỊ: .................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                Ninh Thuận, ngày...... tháng.......năm 2024

[bookmark: _GoBack]ĐƠN XIN THAM DỰ
Giải Bóng bàn tỉnh Ninh Thuận mở rộng năm 2024 - Cúp Báo Ninh Thuận

Kính gửi: Ban Tổ chức Giải Bóng bàn tỉnh Ninh Thuận mở rộng năm 2024 - Cúp Báo Ninh Thuận

Thực hiện Điều lệ số ...../ĐL-BTC ngày ….. tháng ....... năm 2024 Ban Tổ chức Giải Bóng bàn tỉnh Ninh Thuận mở rộng năm 2024 - Cúp Báo Ninh Thuận.
	Nay đơn vị: ....................................................................................................
Xin đăng ký tham dự Giải Bóng bàn tỉnh Ninh Thuận mở rộng năm 2024 - Cúp Báo Ninh Thuận
Đơn vị: ………………………………………………………………
sẽ chấp hành nghiêm túc các quy định về hồ sơ nhân sự, thực hiện đúng Điều lệ Giải, Luật thi đấu và những quy định của Ban Tổ chức.
Kính mong Ban Tổ chức Giải Bóng bàn tỉnh Ninh Thuận mở rộng năm 2024 - Cúp Báo Ninh Thuận tạo điều kiện thuận lợi cho chúng tôi hoàn thành tốt nhiệm vụ.

                                             Đơn vị  chủ quản (hoặc UBND xã, phường,)
    (ký, họ tên, đóng dấu)